Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Анива имени старшего

лейтенанта Дениса Юрьевича Плотникова».
694030 г. Анива, ул. Ленина, 16, тел/факс. 8(42-441) 4-26-40

aniva_soshl@mail.ru

ПРИКАЗ

От /ШМ №

О создании дегустационной комиссии на 2024-2025 учебный год.

Во исполнение п.1.8, перечня Губернатора Сахалинской области от 23.09.2015 №
25 РП и в целях организации контроля за качеством и разнообразием приготовленных
блюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать дегустационную комиссию МАОУ СОШ № 1 г. Анива им. Д.Ю.
Плотникова на 2024-2025 учебный год в следующем составе:
Беломыцева К.Л. - зам. директора по ВР - председатель;
Земцова О.П. - советник директора по воспитанию - секретарь;
Кондратюк Т.В. - заведующая производством - член комиссии;
Еремеева А. А. - социальный педагог - член комиссии;
Елисеева А.М. - член родительского комитета 9 Б класса - член комиссии;

2. Возложить на дегустационную комиссию функции, по оценке качества школьного
питания.

3. Утвердить график проведения дегустаций на 2024-2025 учебный год

4. Утвердить план работы дегустационной комиссии на 2024-2025 учебный год.

5. Дегустационной комиссии осуществлять свои функции в соответствии с принятыми
нормативными документами.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор А.Н. Иванов

mailto:aniva_soshl@mail.ru

		2025-05-27T14:16:30+1100
	Иванов Александр Николаевич